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Sammanställning av kursutvärderingar

Kursnamn: Design och utveckling av mobila applikationer, 7,5 hp

Start och slutdatum:
2008-09-01 – 2008-11-04

Sammanställningsdatum:
2008-11-25

Kurskod: 2IN015

Antal registrerade/antal deltagande i
kursutvärdering:

Former för utvärdering: elektronisk utvärdering  l
den webbaserade lärmiljön Sakai

1. Lärarens/lärarnas förslag till förändringar av kursen på kort sikt
Utreda om FSR:n behöver förändras eller examinationerna behöver förändras för att uppfylla
FSR:en om att ”beskriva möjligheter och begränsningar …” där det idag är osäkert om
resultatet att studenterna skall kunna beskriva verkligen uppfyll med den typ av examination
som kurser har idag.

En genomgång av befintliga exempel som vi skrivit själv och justera dessa så att de är
anpassade till den nyaste versionen av utvecklingsmiljön NetBeans bör göras.

Några av examinationsuppgifterna borde bytas ut eller förändras, i synnerhet gäller det den
första uppgiften (idag valutakonvertera) och den tredje uppgiften (kommunikation mot
server).

Kursens förkunskapskrav borde förändras. Idag har förkunskapskravet följande lydelse: ” För
att antas till kursen krävs grundläggande behörighet samt grundläggande kunskaper i
programmeringsspråket Java motsvarande fem poängs heltidsstudier.”
Det sistnämnda finn för att inte få studenter som är nybörjare i Java. I praktiken har detta
förkunskapskrav inneburit mycken administration för läraren då denna inför varje termin
måste bedöma alla studenter eftersom studentcentrum inte kan göra detta. Detta krav borde tas
bort och ersättas det med en formulering som upplyser att detta inte är en grundläggande kurs
i Java. Studenterna får därefter bedöma sig själva om de tror att de har rätt förkunskaper i
Java.

2. Lärarens/lärarnas förslag till förändringar av kursen på längre sikt

Något som efterfrågas av en del studenter är bättre information om hur man praktiskt för över
sina applikationer till mobiltelefoner. Detta är inget som behandlas i kurslitteraturen. Ett
lämpligt material borde kunna tas fram. Något bättre material om OTA (over-the-air-
provisioning) borde tas fram, gärna som något exempel som studenterna själva kan testa.

Ta fram exempel på programmeringsproblem för den avslutande uppgiften där studenterna själva får
välja tillämpningsområde.



3. Kommentarer som inte kommer att leda till några förändringar

Det framkom inga speciella kommentarer om förändringskrav än de som nämnts ovan.

4. Återkoppling

Studenterna på kursen fick en sammanställning av kursutvärderingarna sända till sig via epost.

Vi har tagit del av ovanstående text:
Medverkande lärare.
Göran Landgren

Medverkande student.


